Náklady na dopravu Hlavního stroje a Příslušenství do místa dodání nese v plné výši 
prodávající.

Vv. Cena 

Celková kupní cena za dodávku Hlavního stroje a veškerého Příslušenství je smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

cena bez DPH 2.801.000,- Kč 
DPH 21 % 588.210,- Kč 
cena celkem včetně DPH 3.389.210,- Kč 
(slovy: tři miliony tři sta osmdesát devět tisíc dvě stě deset korun českých) 

Podrobný rozpis ceny jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 1 — Technická 

specifikace vozidla. 

Takto dohodnutá cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za dodávku 
předmětu plnění bude možné měnit pouze: